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Bund der Steuerzahler Deutschland e.V.
Franzésische Stralle 9-12 - 10117 Berlin
Tel.:030/2593960 - Fax: 030/25939625
info@steuerzahler.de

Baden-Wiirttemberg

Lohengrinstrale 4 - 70597 Stuttgart
Tel.:0711/767740 - Fax: 0711/7 656899
info@steuerzahler-bw.de

Bayern

Nymphenburger Stralte 118 - 80636 Miinchen
Tel.:089/1260080 - Fax: 089/12600827
info@steuerzahler-bayern.de

Berlin

Lepsiusstralle 110 - 12165 Berlin

Tel.: 030/7901070 - Fax: 030/790 10720
info@steuerzahler-berlin.de

Brandenburg

Kopernikusstr. 39 - 14482 Potsdam
Tel.:0331/747650- Fax: 0331/7 476522
info@steuerzahler-brandenburg.de

Hamburg

Ferdinandstr. 36 - 20095 Hamburg
Tel.:040/330663 - Fax: 040/3226 80
mail@steuerzahler-hamburg.de

Hessen

Bahnhofstr. 35 - 65185 Wiesbaden
Tel.-0611/992190 - Fax: 0611/9921953
hessen@steuerzahler.de

Mecklenburg-VYorpommern
Alexandrinenstral’e 7 - 19055 Schwerin
Tel.: 0385/5574290 - Fax: 0385/5574291
info@steuerzahler-mv.de

www.steuerzahler.de
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Deutschland e.V.

Niedersachsen und Bremen

Ellernstral’e 34 - 30175 Hannover
Tel.:0511/5151830- Fax:0511/515183 33
niedersachsen-und-bremen@steuerzahler.de

Nordrhein-Westfalen

SchillerstraRe 14 - 40237 Diisseldorf
Tel.:0211/991750- Fax: 0211/991 7550
info@steuerzahler-nrw.de

Rheinland-Pfalz

Riedweg 3 - 55130 Mainz
Tel.:06131/986100- Fax: 06131/9861020
rheinland-pfalz@steuerzahler.de

Saarland

Talstralle 34-42 . 66119 Saarbriicken

Tel.: 0681/5008413 - Fax: 0681/5008499
saarland@steuerzahler.de

Sachsen

Bahnhofstrale 6 - 09111 Chemnitz
Tel.:0371/690630 - Fax: 0371/69063 30
info@steuerzahler-sachsen.de

Sachsen-Anhalt

Lineburger Stralle 23 - 39106 Magdeburg
Tel.:0391/5311830-Fax: 0391/5311829
sachsen-anhalt@steuerzahler.de

Schleswig-Holstein

Lornsenstralle 48 - 24105 Kiel

Tel.: 0431/563065 - Fax: 0431/567637
schleswig-holstein@steuerzahler.de

Thiiringen

Steigerstralie 16 - 99096 Erfurt
Tel.:0361/2170790 . Fax: 0361/2170799
thueringen@steuerzahler.de




